
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-11-02 

Dz.U. 1999 Nr 87 poz. 978 

 

 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

 

z dnia 18 października 1999 r. 

w sprawie wysokości funduszu na nagrody oraz zapomogi dla strażaków Państwowej 
Straży Pożarnej. 

 

Na podstawie art. 95b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. 
Nr 88, poz. 400, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 
r. Nr 4, poz. 17 i Nr 34, poz. 163, z 1996 r. Nr 106, poz. 496 i Nr 152, poz. 723, z 1997 r. Nr 
28, poz. 153, Nr 88, poz. 554 i Nr 106, poz. 680, z 1998 r. Nr 106, poz. 668 oraz z 1999 r. Nr 
45, poz. 436) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wysokość tworzonego w ramach środków na uposażenia, funduszu na nagrody oraz 
zapomogi dla strażaków Państwowej Straży Pożarnej w: 

1) Komendzie Głównej Państwowej Straży Pożarnej, 

2) komendach wojewódzkich Państwowej Straży Pożarnej, 

3) komendach powiatowych Państwowej Straży Pożarnej, 

4) szkołach Państwowej Straży Pożarnej, 

5) Centrum Naukowo-Badawczym Ochrony Przeciwpożarowej w Józefowie, 

6) Centralnym Muzeum Pożarnictwa w Mysłowicach 

wynosi 9,5% planowanych na dany rok kalendarzowy środków na uposażenia 
zasadnicze strażaków Państwowej Straży Pożarnej wraz z dodatkami o charakterze 
stałym w tym środki do wysokości 0,1% środków na uposażenie zasadnicze wraz z 
dodatkami o charakterze stałym strażaków ujętych w części 31 budżetu państwa, 
pozostające w dyspozycji ministra właściwego do spraw wewnętrznych. 

2. Wysokość funduszu, o którym mowa w ust. 1, może być podwyższana przez jego 
dysponenta, w ramach łącznej sumy środków na uposażenia zasadnicze strażaków 
Państwowej Straży Pożarnej wraz z dodatkami o charakterze stałym. 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i ma zastosowanie przy ustalaniu 
wysokości funduszu, poczynając od dnia 1 stycznia 1999 r. 

 


